PREFEITURA DE

Itapipoca ta

Pro frente, pra gente
es

. Comissão Py manante
de ação

TERMO DE RATIFICAÇÃO
a

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura Sr. Antônio Vitor Nobre. de

Lima, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo26da Lei

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo

administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.23.04/DP, vêm RATIFICAR a

declaração de dispensa de licitação para Aquisição de gás liquefeito de petróleo (gás de

fendercozinha), envasado em botijão de 13kg e botijão (vasilhame) vazio de 13kg, pa
as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do município de ltapipocaiCe. ; em favor

da empresa, EDIANE F DAMASCENO-ME, com endereço na Av. Manuel Alves de Freitas,

1221 - Maranhão - Itapipoca/Ceará, inscrita no CNPJ n.º31.159.824/0001-32, pelo valor

Global de R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais), determinando que se proceda a

publicação do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante: a prévia

apresentação dos documentos de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste

processo. u

a
ve

ItapipocaíCe, 03 de Dezembro 'de 2021.

ANTÔNIO VITOR NOBRE DE LIMA »

Ordenador de Despesas da Secretaria deInfraestrutura

E

gs (88) 36315950